
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6i) 44 26 700 UCHWAŁA  Nr 309/WR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 17 lutego  2021  roku

w sprawie  powołania  zespołu  projektowego  ds. realizacji  projektu  pn.,,Modernizacjai  doposażenie
infrastruktury  edukacyjnej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w celu  rozwoju  nowoczesnego

kształcenia  zawodowego"

Na podstawie  art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.
U. z 2020  r. poz. 920) Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. W celu prawidłowej  realizacji  projektu  nr RPWP.09.03.02-30-0004/20  pn. ,,Modernizacja
idoposażenie  infrastruktury  edukacyjnej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w  celu  rozwoju
nowoczesnego  kształcenia  zawodowego"  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju  Regionalnego  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata 2014-
2020,  Poddziałanie  9.3.2.  Inwestowanie  w rozwój  infrastruktury  kształcenia  zawodowego,  powołuje  się
zespół  projektowy,  zwany  dalej,,Zespołem".

2. W skład  Zespołu  wchodzą:

1) Marcin  Brambor-Wicestarosta  Nowotomyski-kierownikZespołu,

2) Barbara  Golon  -  Skarbnik  Powiatu  Nowotomyskiego  -  zastępca  kierownika  Zespołu  ds. budżetu,

3) Adrianna  Brzostowska

koordynator  projektu,

Inspektor  w  Wydziale  Rozwoju  i Strategii  Starostwa  Powiatowego

4) Marek  Nyćkowiak  - Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług Wspólnych  - koordynator  ds. realizacji
inwestycji,

5) Katarzyna  Kwaśny  -  Główna  księgowa  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  -  specjalista  ds. obsługi
finansowo-księgowej  projektu,

6) Ewa Jaroch  -  specjalista  ds. zamówień  publicznych,

7) Jakub  Godlewski  -  Inspektor  w  Wydziale  Budownictwa  i Architektury  -  członek  Zespołu
ds. budowlanych,

8) Łukasz  Frański  -  Dyrektor  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  -  koordynator  szkolny,

9) Adam  Polański  -  Wicedyrektor  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu  -  koordynator  szkolny,

10) Izabela  Kałek  - Dyrektor  Zespołu  Szkół Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance
koordynator  szkolny,

11)  Grażyna  Pogonowska  -  Zastępca  Burmistrza  Nowego  Tomyśla  -  przedstawiciel  Partnera  projektu.

3. Szczegółowy  zakres  obowiązków  osób  wchodzących  w skład Zespołu  określa  załącznik  do Zarządzenia.

4. Pracami  Zespołu  kieruje  Wicestarosta  Nowotomyski,  a w jego  zastępstwie  Skarbnik  Powiatu
Nowotomyskiego.

5. Zespół  pracuje  w trybie  ciągłym.  Posiedzenia  Zespołu  zwoływane  są w razie potrzeby  przez  kierownika
Zespołu.



6. W posiedzeniach  uczestniczą  wszyscy członkowie  Zespołu  lub członkowie  wskazani przez kierownika
Zespołu  oraz - w razie konieczności  - inne osoby zaproszone  przez kierownika  Zespołu m.in. inspektor
nadzoru  lub przedstawiciele  wykonawców  zaangażowanych  w dzialania projektowe.

Ei 2. Zespół, o którym  mowa  w fi1, powołuje  się na okres trwania  projektu,  nie krócej niż do 31.08.2022 r.
Ei 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

!  -

Andrzej Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.

2.

3.

4.

Patryk Kąkolewski



Załącznik  do Uchwały nr 309/WR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17 lutego  2021  roku

SZCZEGÓŁOWY  ZAKRES  DZIAŁANIA  ZESPOŁU  PROJEKTOWEGO

DS. REALIZACJI  PROJEKTU  PN. ,,MODERNIZACjA  I DOPOSAŻENIE  INFRASTRUKTURY  EDUKACYjNEJ  NA

TERENIE  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W  CELU ROZWOJU  NOWOCZESNEGO  KSZT  AŁCENIA

ZAWODOWEGO"

1.  Zespół  projektowy  jest  odpowiedzialny  za kompleksową  realizację  zadania  pn. ,,Modernizacja

idoposażenie  infrastruktury  edukacyjnej  na  terenie  powiatu  nowotomyskiego  w celu rozwoju

nowoczesnego  kształcenia  zawodowego"  oraz  wdrożenie  projektu  zgodnie  z zapisami  umowy

odofinansowanie  ze środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach

Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na  lata  2014-2020,  Poddziałanie  9.3.2.

Inwestowanie  w rozwój  infrastruktury  kształcenia  zawodowego.

2. DoobowiązkówwszystkichczłonkówZespołunaIeżyczynnyudziałwjegopracachorazreaIizacjazadań

merytorycznych,  zgodnie  z określonym  zakresem  czynności.

3. Szczegółowy  zakres  obowiązków  osób  wchodzących  w skład  Zespołu:

1)  kierownik  Zespołu:

- kierowanie  pracami  Zespołu,  w tym  zwoływanie  jego  posiedzeń  oraz  inicjowanie  zmian  w zakresie

składu  osobowego  i kompetencji  członków  Zespołu,

- nadzór  nad  wdrożeniem  projektu  zgodnie  z zapisami  umowy  o dofinansowanie,

- podejmowanie  ostatecznych  decyzji  w kwestiach  spornych  oraz  w przypadku  wprowadzania

zmian  w projekcie,

2)  zastępca  kierownika  Zespołu  ds. budżetu:

- nadzór  nad zgodnością  przedsięwzięcia  z zapisami  uchwały  budżetowej  oraz Wieloletniej

Prognozy  Finansowej,

- opiniowanie  możliwości  wprowadzania  zmian  w projekcie,  skutkujących  zmianami  w budżecie  lub

Wieloletniej  Prognozie  Finansowej,

- wsparcie  merytoryczne  w zakresie  prowadzenia  obsługi  finansowo-księgowej  projektu,

wniosku

3)  koordynator  projektu:

- nadzór  nad  realizacją  zadań  projektowych  zgodnie  z zapisami  umowy  i i

o dofinansowanie,

- planowanie,  monitorowanie  i bieżąca  ocena  realizacji  wszystkich  etapów  projektu,  zgodnie

z harmonogramem  rzeczowo-finansowym,

- bieżące  informowanie  Kierownika  Zespołu  o postępach  i problemach  w realizacji  projektu,

- bieżąca  kontrola  kwalifikowalności  wydatków,

- sporządzanie  wniosków  o płatność  oraz  aktualizacja  harmonogramów  płatności

z wykorzystaniem  systemu  SL 2014+,

- bieżący  kontakt  i korespondencja  z Instytucją  Zarządzającą  WRPO  2014+  za pośrednictwem

systemu  SL 2014+,



- nadzór  nad  odpowiednim  dokumentowaniem  działań  projektowych  i przygotowaniem
dokumentów  do kontroli,

- realizacja  obowiązków  informacyjno-promocyjnych  w ramach  projektu,

- planowanie  i opracowywanie  ewentualnych  zmian  w harmonogramie  rzeczowo-finansowym
projektu,

4)  koordynator  ds. realizacji  inwestycji:

- przygotowanie  dokumentacji  niezbędnej  do  przeprowadzenia  postępowań  przetargowych
i uczestnictwo  w pracach  komisji  przetargowej,

- przygotowywanie  projektów  umów  z wykonawcami,

- nadzór  nad realizacją  umów  z wykonawcami,  zgodnie  z obowiązującymi  przepisami  prawa,
- współpraca  z koordynatorami  szkolnymi  w zakresie  sposobu  organizacji  robót  budowlanych
oraz  dostaw  w ramach  projektu,

- współpraca  z inspektorem  nadzoru  w zakresie  realizacji  przebudowy  budynku  należącego
do Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

- kontrola  faktur  i rachunków  pod  względem  merytorycznym,  legalności,  celowości
i gospodarnoŚci,

- współpraca  z koordynatorem  projektu  w  zakresie  planowania  i wprowadzania  zmian
w harmonogramie  rzeczowo-finansowym  projektu,

- uczestnictwo  w odbiorach  końcowych  inwestycji,

5)  specjalista  ds. obsługi  finansowo-księgowej  projektu:

- przygotowywanie  niezbędnych  proceduri  dokumentów  w zakresie  finansowej  realizacji  projektu,
- prowadzenie  polityki  finansowej  projektu,  w tym  przygotowywanie  wniosków  o wprowadzenie
zmian  w budżecie  oraz  WPF w uzgodnieniu  z koordynatorami  merytorycznymi  orazzastępcą
kierownika  Zespołu  ds. budżetu,

- prowadzenie  wyodrębnionej  ewidencji  księgowej  projektu  zgodnie  z wytycznymi,

- przygotowywanie  i grornadzenie  dokumentów  księgowych  niezbędnych  przy  rozliczaniu  projektu,
w tym  sporządzanie  opisu  faktur  lub innych  dowodów  księgowych  zgodnie  zobowiązującymi
wytycznymi,

- prowadzenie dokumentacji  związanej  z wytworzeniem/nabyciem/przekazaniem  środków
trwałych  w ramach  projektu,

6)  specjalista  ds. zamówień  publicznych:

- prowadzenie  czynności  związanych  z przeprowadzeniem  postępowań  o udzielenie  zamówień
publicznych  w ramach  projektu  zgodnie  z obowiązującymi  przepisami  PZP,

- wsparcie  w zakresie  przygotowania  opisu  przedmiotu  zamówienia  oraz  innych  dokumentów
niezbędnych  do wszczęcia  procedury  przetargowej,

7)  członek  Zespołu  ds. budowlanych:

- wsparcie  merytoryczne  w zakresie  realizacji  przebudowy  budynku  należącego  do Zespołu  Szkół
nr 1 w Nowym  Tomyślu,

8)  koordynatorzy  szkolni:

- organizacja  pracy  szkoły  w sposób  umożliwiający  sprawną  realizację  zadań  projektowych,
- przygotowanie  opisów  przedmiotów  zamówienia  w zakresie  zakupów  inwestycyjnych
zaplanowanych  w projekcie,

- bieżący  nadzór  nad realizacją  robót  budowlanych  oraz  przebiegiem  dostaw  w ramach  projektu,

- udział w odbiorach  robót/dostaw,



- gromadzenie  i dostarczanie  danych  umożliwiających  monitorowanie  wskaźników

przewidzianych  we wniosku  o dofinansowanie,

9)  przedstawiciel  Partnera  projektu:

- współpraca  w zakresie  realizacji  zapisów  umowy  partnerstwa.

4.  Członkowie  Zespołu  zobowiązani  są do:

- zapoznania  się z treścią  wniosku  o dofinansowanie  oraz  umową  o dofinansowanie,

- stosowania  papieru  projektowego  zawierającego  odpowiednie  logotypy  do  korespondencji

zewnętrznej  oraz  dokumentowania  działań  prowadzonych  w związku  z realizacją  projektu,

- stosowania  wytycznych,  stanowisk  oraz  innych  aktów  prawnych  dotyczących  realizacji  projektów

współfinansowanych  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata 2014-

2020.

5. Zespół,  zgodnie  z kompetencjami  jego  członków,  odpowiada  za gromadzenie  i przygotowanie

materiałów  do kontroli  prowadzonych  przez  IZ WRPO  2014+,  a także  archiwizację  dokumentów  zgodnie  z

wytycznymi.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 309/WR/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia 17  lutego  2021  roku

w sprawie  powołania  zespołu  projektowego  ds. realizacji  projektu  pn,,,Modernizacja  i doposażenie

infrastruktury  edukacyjnej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w celu  rozwoju  nowoczesnego

kształcenia  zawodowego".

Dnia 14  stycznia 2021 roku  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  Uchwałą  Nr 3147/2021 podjął

decyzję  o przyznaniu  Powiatowi  Nowotomyskiemu  dofinansowania  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Rozwoju Regionalnego dla projektu nr RPWP.09.03.02-30-0004/20 pt.: ,,Modernizacja i doposażenie
infrastruktury  edukacyjnej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w  celu  rozwoju  nowoczesnego

kształcenia  zawodowego",  w ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata

2014-2020,  Poddziałanie  9.3.2.  Inwestowanie  w rozwój  infrastruktury  kształcenia  zawodowego.  Kwota

dofinansowania  wynosi  6 220 650,55  zł, przy całkowitej  wartości  całkowitej  wartości  projektu  w kwocie

7 318  412,42  zł.

Projekt  swym  zakresem  obejmuje  kompleksową  przebudowę  budynku  należącego  do Zespołu

Szkół nr 1 w Nowym  Tomyślu  na cele kształcenia  zawodowego  oraz zakup wyposażenia  pracowni

mechanicznych,  pracowni  informatycznych  i pracowni  ekonomicznych.  Ponadto,  w ramach  projektu

zaplanowano  wyposażenie  pracowni  nauki  zawodu  mechatronik  oraz pracowni  nauki  zawodu  technik

reklamy  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,  a także  wyposażenie  pracowni  i warsztatów  szkolnych

Zespołu  Szkół Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,  w których  prowadzone  jest

kształcenie  w zawodach:  technik  rolnik,  technik  architektury  krajobrazu,  technik  weterynarii,  technik

żywienia  i usług  gastronomicznych.

Z uwagi na szeroki zakres działań  przewidzianych  we wniosku  o dofinansowanie,  w celu

zapewnienia  sprawnego  zarządzania  projektem,  zasadnym  jest  powołanie  zespołu  projektowego

oraz  określenie  obowiązków  osób,  które  będą  zaangażowane  w realizację  zadań  merytorycznych  lub będą

sprawować  nadzór  nad prawidłowym  wdrożeniem  projektu.

F'RZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


